Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2012 года № 11
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации сельского поселения  Рассветовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 04 октября 2010 года № 22 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

         В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации сельского поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 04 октября 2010 года № 22 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1 Пункт 2 Порядка дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	791 2 02 02089 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
 сельского поселения

Рассветовский сельсовет

Давлекановского района

Республики Башкортостан

Д.А. Карпов